
Zpravodaj AK Olymp Brno „B“ – 1.NL ženy 2019 /3 

3. kolo 22.6.2019 Uherské Hradiště 

 

Cílem našeho družstva v letošní sezoně je vyhnout se baráži a vytvořit solidní zálohu pro tým „A“.  

 

V sobotu 22.6.2019 se v Uherském Hradišti uskutečnilo 3. kolo soutěže družstev I. ligy žen 

skupiny C. Do Uherského Hradiště jsme opět jeli s Universitou. Děkujeme za kamarádské 

prostředí. Všechny naše závodnice podaly výkony odpovídající konci první poloviny závodního 

období. Obsadili jsme 7. místo, přičemž kdyby startovaly Lucie Nedvědová a Renáta 

Procházková, tak jsme bez problémů byli na našem standardním 4. místě – tím bychom již po 

třetím kole naplnili náš cíl (viz úvod).  

Družstvo reprezentovalo tentokrát 11 závodnic ve 22 startech. Deset závodnic bodovalo. Celkově 

jsme získali 3 první místa díky chůzi Bětky Ragasové, oštěpu Veroniky Vallové a 100 m př. 

Veroniky Janíčkové, 2 druhá místa zásluhou Dominiky Langerové a Lucii Sedláčkové a 2 třetí 

místa, která vybojovaly Veronika Janíčková a Martina Havlíčková. Veronika Vallová se také 

s 25 body stala třetí nejúspěšnější závodnicí kola. 

Všem závodnicím děkuji a k výkonům blahopřeji. 

 

Rád bych také poděkoval trenérům Leoně Ondráčkové, Lubovi Gargulovi a především 

Svatoslavovi Tonovi, který kromě koučinku mě více než nahradil na pozici vedoucího družstva.  

Všem děvčatům přeji zdraví a chuť do tréninku na druhou polovinu závodní sezony. Bylo by 

dobré, kdybychom přijeli na 4. kolo do Břeclavi 24.8.2019 v počtu alespoň 14 závodnic. Takto 

bychom určitě naplnili náš cíl, vyhnout se baráži a v klidu uzavřít náš první rok v I. lize soutěže 

družstev žen.   

 

Z výsledků: 

3. kolo                                                                                       Po 3. kole  

1. TJ Sokol Opava                                   228,00   8b      1. Opava    740,50     24b         

2. AC Moravská Slavia Brno, spolek         127,00   7        2. Mor.Sl.  356,00     17   

3. Atletický klub Zlín, z.s.                          127,00   6         3. Třinec    390,00     16  

4. TJ TŽ Třinec                                          126,00   5         4. Uh.Hr.   370,00     16  

5. AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště      122,00   4        5. Olymp  331,50     12 

6. TJ Lokomotiva Břeclav                          122,00   3         6. Zlín         320,00     12      

7. AK Olymp Brno, spolek B                   102,00   2         7. Břeclav  297,00     8  

8. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.                39,00     1         8. Fr.-Mí.   170,00     3    

 

Body jednotlivých závodnic:  

3. kolo                                                                               Po 3. kole                                                  
1. Vallová, Veronika             25                     1. Vallová         53.00 

2. Janíčková, Veronika                 18                              2. Janíčková       47.00 

3. Langerová, Dominika               15                              3. Ragasová       39.00                          

4.  Ragasová, Alžběta                   11                              4. Langerová      30.50 

5. Sedláčková, Lucie                       9                                  5. Havlíčková     26.50   

6.  Havlíčková, Martina                   8                                  6. Sedláčková    23.50 

7. Jelínková, Klára                            6                          7./8. Jelínková        22.00 

8.  Kielarová, Hana                            5                             7./8. Nedvědová    22.00 

9.  Garčárová, Patrícia                      4                                 9. Garčárová      20.00 

10. Furchová, Natálie                        1                               10. Procházková  16.00             

                                                                                             11. Prokešov  13.00                                        

                                                                                       12./13. Kielarová       8.50                                                            

                                                                                             12./13. Täuberová    8.50 

                                                                                            14. Furchová          2.50   

      

Podrobné výsledky s výkony zde: http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2  

 

 

V Brně dne 24.6. 2019     Petr Sláčala, vedoucí družstva „B“ 


